檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立陽明大學　函

地址：11221 台北市北投區立農街二段155

號

聯絡人：章惠琴

電話：28267000　分機　5371

電子郵件：SAPworkshop2017@gmail.com

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：陽研字第1060014256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20170628_簡潔議程檔(1060014256-0-0.pdf)

主旨：茲訂於本（106）年8月2日舉辦「2017亞太社會與管理藥

學研討會」，惠請貴單位轉知所屬相關單位及同仁踴躍報

名參加，並惠予協助研討會資訊於佈告欄或網站。請查照

。

說明：

一、旨揭會議內容摘要如下：

（一）時間：106年8月2日（星期三）8:50~17:00（提早30

分鐘報到）

（二）地點：臺大醫院國際會議中心四樓401廳（地址：臺

北市中正區徐州路2號）

二、檢附研討會議程乙份，請參加人員於106年7月20日前於本

研討會報名網站完成線上報名，報名網址為https://goo.

gl/forms/GPyc6dEFOZRaImWb2。

三、本次研討會相關注意事項如下：

（一）本研討會為免費參加，並提供午餐。

（二）全程以英語進行演說及討論，無口譯服務。

（三）全程參與者可核實給予公務人員終身學習認證時數與

1

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

藥師繼續教育時數（皆在申請中）。

四、聯絡資訊：

（一）聯絡單位：國立陽明大學衛生福利研究所 亞太社會

與管理藥學研討會工作小組

（二）聯絡電話：(02)2826-7000 分機5371

（三）聯絡信箱：SAPworkshop2017@gmail.com

正本：衛生福利部食品藥物管理署秘書室、衛生福利部食品藥物管理署、國立臺灣大學

、國防醫學院、臺北醫學大學、國立成功大學、高雄醫學大學、嘉南藥理科技大

學、大仁科技大學、國立臺灣師範大學、輔仁大學學校財團法人、中山醫學大學

、中國醫藥大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、本校公共衛生研究所、衛生福利

研究所、藥理學研究所、藥學系

副本：衛生福利研究所 教授 蔡憶文 2017-07-05
17:09:02

校長 梁賡義